
W ÓJT GMINY DĄBRÓW KA 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. KoócRiszki 14 

pow. wołomiński. wot. mazowiackia

Nr 0050.422.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 422.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 16 listopada 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 422.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.11.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych

D zia ł R ozd z ia ł P a rag ra f T re ść Z m n ie jsze n ia Zw iększen ia

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N ie n e łn n s n r a w n u r .h

12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 400,00 12 400,00

80104 Przedszkola 12 400,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 12 400,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00

Razem 28 400,00 28 400,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 422.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 listopada 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  zapłata składki na PFRON.

2. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  

ubezpieczenie samochodów pożarniczych,

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - opłata za dzieci (mieszkańcy gminy 

Dąbrówka) uczęszczające do przedszkoli usytuowanych na terenie gminy 

Wołomin i Marki.


